
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области 

 

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ» 
 

ПРИКАЗ 
№  160 - С             20.09.2021 г. 

г. Краснотурьинск 
 
О зачислении на 1 курс 

абитуриентов (доп. набор) в 2021 году 
 

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж 

искусств» в 2021 году, решением Приемной комиссии (протокол № 17 от 20.09.2021 г.), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить студентами на I курс на обучение за счет бюджетных ассигнований 

бюджета Свердловской области следующих абитуриентов (доп. набор), как выдержавших 

вступительные испытания и представивших оригиналы документов для поступления: 
 

- специальность 52.02.04 Актерское искусство, очная форма обучения: 

1.1. Пережогина Леона Сергеевича 
 

- специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам   

инструментов), оркестровые духовые и ударные инструменты, очная форма обучения: 

2.1. Маслова Андрея Сергеевича (ударный инструмент) 

 

2. На основании личных заявлений абитуриенток зачислить студентками на I курс на 

обучение по договору с оплатой стоимости обучения следующих абитуриенток (доп. 

набор), как выдержавших вступительные испытания и представивших оригиналы 

документов для поступления: 
 

- специальность 52.02.04 Актерское искусство, очная форма обучения: 

1. Ватолину Наталию Андреевну 

2. Дивель Дарью Эдуардовну 

 

 

Директор            О.И. Мананникова 

 


		2021-09-21T10:00:52+0500
	Мананникова Ольга Ивановна




